
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.158.2022 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Korszach oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) – zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr OG.0050.150.2022 Burmistrza Korsz z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Korszach oraz powołania Komisji 
Rekrutacyjnej § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  
 
"Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru w składzie: 

1) Piotr Sańko - Przewodniczący Komisji, 

2) Beata Grypińska - członek Komisji, 

3) Grażyna Szłapka - sekretarz Komisji."  
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6314B9-4492-4D18-9000-024F57D97B2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


